
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 042/2010/CAV 

 

 

 

ALTERA PORTARIA 034/2010/CAV QUE 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA DO SOLO. 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 034/2010/CAV, de 18/02/2010, que designa Banca de 

Avaliação da Dissertação de Mestrado intitulada “Fauna edáfica como indicador da 

recuperação de áreas degradadas por mineração de carvão” da aluna DAYANA DA 

SILVA CORREA, quanto à inclusão do nome de um membro da mesma, conforme segue 

abaixo, mantidos os demais itens:  

 

 

• Dr. DILMAR BARETTA – (UDESC/Chapecó) – Membro 

  

 

2 - Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

 

Lages, 25 de fevereiro de 2010. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

